64
0,15kg
0,15kg
0,15kg
PLL-U, PLC-U,
PLC-213E, PLC-218E, PLC-226E
~230V IP 20
97

70W
0,52kg
150W
0,50kg
35W
0,53kg
70W
0,56kg
150W
2.19. Předřadníky elektronické
GMH-35C, GMH-70C   Předřadník elektronický
Nr
art. Model Kód Výkon
Cena bez DPH
Kč
3061 GMH-35C TR-GM035C-00 35W 1 469,-
3062 GMH-70C TR-GM070C-00 70W 1 469,-
GMH-35E/70E/150E   Předřadník elektronický
Nr
art. Model Kód Výkon
Cena bez DPH
Kč
3063 GMH-35E TR-GM035E-00 35W 1 299,-
3064 GMH-70E TR-GM070E-00 70W 1 299,-
3065 GMH-150E TR-GM150E-00 150W 1 299,-
GMH-35EP/70EP/150EP   Předřadník elektronický
Nr
art. Model Kód Výkon
Cena bez DPH
Kč
3066 GMH-35EP TR-G035EP-00 35W 1 399,-
3067 GMH-70EP TR-G070EP-00 70W 1 399,-
3068 GMH-150EP TR-G150EP-00 150W 1 399,-
Jmenovité zatížení: GMH-35C, GMH-35E, GMH-35EP: 35W
                                          GMH-70C, GMH-70E, GMH-70EP: 70W
                                          GMH-150E, GMH-150EP: 150W
Jmenovitý proud: GMH-35C, GMH-35E, GMH-35EP: 0,19A